O tome po nama na prikazani način obavljenom sudačkom očevidu i pregledu izdali smo, poradi zaštite pravâ prije naslovljenoga prečasnog gospodina kanonika kao vikara za Donju Slavoniju, ovaj testimonijalni list, opremljen našim potpisima i pečatima. Dano u Pakracu dne 6. lipnja godine 1761.

Franjo Pannai, redoviti plemićki sudac gore spomenute slavne županije Požeške, vlastoručno;

Ladislav Mesterdassy, zamjenik plemićkog suca netom opetovane slavne županije Požeške, vlastoručno.

<sup>55</sup> *Locus lavacri*. Osim 'umivaonik, kupaonica, kupelj', lat. *lavacrum* može značiti i 'krstionica'.

quod reperiunt duo ad huc apparentes damones, prout etiam  
 Casena quibusdam damonibus, Comaribus sur in parte flammey  
 que inter ipsa ardey color observatur. Elygnum  
 antiquitas ubi ex hac parte Elygnum observatur  
 et inscribere aliud nihil ipse possit, praeterquam  
 quod a latere unius damonis dicitur habere in  
 pro colore avaritia in circumferentia turba de  
 in scripta habeatur et signantes hac forma Avaritia  
 Credibile est quod septem peccata capitalia fuerint  
 circa damnatos expressa; apparet enim Inveni hanc  
 Lecti. Hinc dicitur. Item Volam certa ad huc Medea  
 et Respicere etiam inter peccata, sed et Confusio  
 ad huc Colorem nunc dicitur. magis Volam cum non  
 vultus ipsi Lecta nesciret muni ut ha praeterea sunt  
 in Circolo ferè Volam formam Respicere. Certi huc  
 Certa magis esse Respicere ob seband et Confusio  
 Colorem certe dicitur Respicere, obture tamen  
 quodam modo et subtilitate similitudine Corporis  
 quodam modo ex circumferentia Colligitur ibi dicitur  
 Iconem immaculata concepta Virginis depi-  
 ctam fuisse.

Ab Hujus Richarda saepe dicitur modis supra sua planta sunt  
 macula coloris carnes cum suis distinctis viribus  
 digitis bene apparent, reliquis corpore per  
 antiquitatem semper observatur. et dicitur et dicitur  
 res Resperit interom Anelam. Ina dicitur  
 na parte aliquos annos ad huc apparentes  
 coram Anelatarum sua plantarum Indicem  
 cum Resperit ad oculum apparuisse.

De ipse dicitur et dicitur prorsus caesura cernitur ad huc  
 apparet certa Casella ad huc Arcey hos est formae  
 habent affabre fuisse laboratis legendi in suis  
 arcibus et pteca.

Ex Januaris Ecclesia apparet ex antiquis muris Communicatio  
 seu ingressus ad Monasterium, et primum quidem  
 in Christianam praesentem Januaris ad huc presentem  
 modo etiam ingressum porta ibi dicitur exstante  
 et adhuc in hunc fere  
 meo casente.  
 Cui libellus praesente, in qua dicitur in Angulo  
 locy Januarii etiam bene Arcey huc, dicitur enim  
 canalis semper huc in laide, et dicitur, quoniam  
 aqua defluat, manibus deserviens.